فرقان

لکھنؤ
ماہنامہ

جلد نمبر ۸۰ ماہ اپریل ۲۰۱۲ء مطابق جمادی الاول ۱۴۳۳ھ شماره نمبر ۴

مکاتیب
خلیل الرحمان سبحان نعمانی

E-mail : ilm.zikr@yahoo.com

اس شماره میں

نمبر مضامین نگار مضامین
۳ مدیہ نگاہ اولیں
۱۷ مولانا شفیق الرحمن سنہیل محفل قرآن
۲۵ حضرت مولانا محمد منظور نعمانی حضرت مجتہد الفہمیؒ کا جہاد "تجدید"
۳۰ حضرت مولانا ذوالفقار احمد نقشبندی مجددی معارف و مسائل
۳۵ مولانا خلیل الرحمن سبحان نعمانی تخلیق کی عظیم محنت کو سمجھئے
۴۷ مولانا ابو حسان پوچرک اولاد کی ترقی کا خواب